
Zadávací dokumentace, výzva k podání nabídek

Veřejná zakázka malého rozsahu

Název veřejné zakázky:

Oprava komunikace ul. Jednoty v Sokolově

I.
Identifikační údaje

Obchodní jméno:  SOTES Sokolov, spol. s r. o.
Sídlo:                    Chebská 1939, 356 01 Sokolov
IČ:                         25248758
DIČ:                      CZ25248758
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu:             27-6761640237/0100

Osoba oprávněna jednat jménem zadavatele ve věcech technických:

Milan Iždinský, tel.: 607634845; Josef Düringer, tel.: 607634845 

SOTES Sokolov spol. s r. o.                   



II.
Předmět veřejné zakázky

2.1 Předmětem veřejné zakázky je oprava komunikace Jednoty od křižovatky ulice Pionýrů po most
Jednoty. 
V celém úseku bude provedeno odfrézování stávající obrusné vrstvy v tl. 40 -60 mm dle situace 
včetně odvozu drtě do vzdálenosti 5 km. Na komunikaci bude provedena výšková úprava uličních 
vpustí v počtu 13ks + výměna uličních mříží a výměna 5ks uličních šachet. Bude provedena oprava 
propadů a překopů vozovky o výměře cca 50m2 a výměna přejezdových silničních obrub v délce 
120m. V celém úseku komunikace bude provedena pokládka nové obrusné vrstvy z asfaltové směsi 
ACO 11 v tl. 40 -60 mm – 2277 m2. Na celé odfrézované ploše bude před pokládkou očištěna 
komunikace a proveden spojovací postřik. Vodorovné dopravní značení není předmětem zakázky. 

2.2 Prohlídka místa se uskuteční dne 28.7.2016 v 9:00. 

Kontaktní osoba: Milan Iždinský, tel.: 607634845

III.
Termín plnění, místo plnění

3.1. Termín plnění veřejné zakázky, bude v období od srpna do max. 31. října  2016. 

 

  

IV.
Požadované d  oklady

4.1. Součástí nabídky bude doklad o oprávnění podnikání,tj.živnostenský list, odpovídající 
předmětu veřejné zakázky, včetně výpisu z obchodního rejstříku, ne starší 90 kalendářních dnů 
(neověřená kopie) 

4.2 Krycí list nabídky (příloha č. 1)

4.3. Čestné prohlášení o finanční a ekonomické způsobilosti (Příloha č. 2)

4.4. Návrh kupní smlouvy / smlouvy o dílo 



V.
Podání nabídek, termín podání nabídek

5.1 Uchazeč podá nabídku v listinné podobě na adresu zadavatele do kanceláře č.26 – ekonom, 
nebo doporučeně poštou. Obálka musí být zajištěná proti náhlému otevření, označená „Výběrové 
řízení – Oprava komunikace ul. Jednoty v Sokolově- NEOTVÍRAT“ a opatřená razítkem.
Akceptovatelný termín doručení nabídek uchazeči je do ukončení lhůty zadávacího řízení, a to do 
11.8.2016, 9:00 hod.  

5.2 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

VI.
Kritéria pro hodnocení nabídek

 
6.1. Pro hodnocení nabídek stanovil zadavatel následující kritéria:

Nejnižší celková nabídková cena bez DPH - váha 100%

VII.
 Cena, platební podmínky

7.1. Cena musí zahrnovat dodávku služeb, vč. dopravy do místa i v místě plnění předmětu 
veřejné zakázky a veškeré vedlejší náklady.

7.2. Cena  bude uvedena v české měně.

7.3. Splatnost je 14 dní od předání faktury dodavatelem zadavateli. Platba proběhne bankovním 
převodem v české měně. Zadavateli nebude poskytována záloha.



VIII.
Práva zadavatele

8.1. Zadavatel si vyhrazuje právo na odmítnutí všech doručených nabídek a zrušení veřejné  
zakázky.
8.2. Zadavatel neposkytuje úhradu nákladů vynaložené uchazeči při účasti na veřejné zakázce.
8.3. Zadavatel může z hodnocení vyloučit dodavatele pro nesplnění výše zmíněných podmínek. 
8.4. Zadavatel nebude vracet uchazečům podané nabídky.

V Sokolově dne 19.7.2016

S pozdravem 

J. Düringer


